
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pago Mazzoli rectificacion - EX-2024-00969798- -UNC-ME#FCQ

 
 VISTO:

La factura presentada por el Área de Planeamiento, Infraestructura y Seguridad de esta Facultad, correspondiente a
la compra de material para ser utilizado en compra de materiales para reparación de rotura de caño de agua, en el
segundo piso del Edificio Ciencias II, según NO-2024-00969241-UNC-PIS#FCQ;

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-2130-E-UNC-DEC#FCQ se aprueba el pago de la factura B/0004-00010497, emitida por el
proveedor MAZZOLI SRL CUIT: 30-71543927-8, por la suma de $48.484,21;

Que se ha cometido un error involuntario en el monto de la factura mencionada precedentemente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Rectificar el artículo 1 de la RD-2024-2130-E-UNC-DEC#FCQ, donde dice “Aprobar lo actuado y
disponer el pago de la factura B/0004-00010497, emitida por el proveedor MAZZOLI SRL CUIT: 30-71543927-
8, por la suma de $48.484,21 (Pesos Cuarenta y Ocho Mil Cuatrocientos Ochenta y Cuatro con 21/100), referida al
gasto mencionado ut- supra.” Deberá decir “Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/0004-00010497,
emitida por el proveedor MAZZOLI SRL CUIT: 30-71543927-8 , por la suma de $48.484,24 (Pesos Cuarenta y
Ocho Mil Cuatrocientos Ochenta y Cuatro con 24/100), referida al gasto mencionado ut- supra.”

Artículo 2do.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 




	numero_documento: RD-2024-2180-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2024
		2024-11-29T14:22:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T13:55:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T13:55:37-0300
	GDE UNC




